Camara Municipal de Pingo D'agua - CNPJ: 07.784.121/0001-10

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal
Periodo: 08/2018

EspecificaA§A£o

Camara Municipal de Pingo D'Agua
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL Camara Municipal de Pingo D'Agua

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

33.552,50
6.932,64
40.485,14
40.485,14
40.485,14
954.246,76
572.548,06
4,24%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

260.602,54
54.472,84
315.075,38
315.075,38
315.075,38
10.336.509,99
6.201.905,99
3,04%

0,00%

0,00%

Asltimos 12 Meses

418.602,64
87.423,27
506.025,91
506.025,91
506.025,91
14.959.391,23
8.975.634,74
3,38%

0,00%

0,00%
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